АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023          №62

с.Идолга

О внесении изменений в постановление администрации Идолгского

муниципального образования  Татищевского муниципального района

Саратовской области от 07.10.2019 №75 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из

реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Идолгского

муниципального образования Татищевского  муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании

Устава Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

07.10.2019 №75 « Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра

муниципального имущества, находящегося в собственности Идолгского

муниципального образования Татищевского  муниципального района

Саратовской области» (с изменениями от 04.12.2019 №112, от 06.07.2021 №63),

изложив приложение №2 к административному регламенту в новой редакции

согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

ВрИП главы муниципального образования     И.С.Фадеева

Приложение № 1

к постановлению администрации

Идолгского

муниципального образования

от 22.09.2023 №62

«Приложение № 2

к административному

регламенту по предоставлению

муниципальной услуги

«Выдача выписки из реестра

муниципального имущества,

находящегося в собственности

Идолгского муниципального

 образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области»

ВЫПИСКА

из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

«____» ____________ 20___                                                                 № ____

На основании заявления от «____»__________20 ______г. № ___  сообщаем, что в реестр муниципального имущества, находящегося в

собственности  Идолгского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области внесено:

     Количеств _______

о страниц:

 Раздел 1.

НЕДВИ

ЖИМОЕ

ИМУЩ

ЕСТВО

 Подразде

л 1.1.

Нежилы

е

помещен

ия

Порядковы

й номер

Наимено

вание

недвижи

мого

имущест

ва

Адрес

(местопол

ожение)

недвижим

ого

имуществ

а

Кадастров

ый номер

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Площадь,

протяжен

ность и

(или)

иные

параметр

ы,

характери

зующие

физически

е свойства

недвижим

ого

имуществ

а

Балансова

я

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а и

начисленн

ая

амортизац

ия (износ)

Остаточна

я

стоимость

Кадастров

ая

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Реквизит

ы

документо

в –

оснований

возникнов

ения

(прекраще

ния)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Сведения

о

правообла

дателе

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Основани

я и дата

возникнов

ения и

прекраще

ния

ограничен

ий

(обремене

ний) в

отношени

и

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подраздел

1.2. Земля

Порядковы

й номер

Наимено

вание

недвижи

мого

имущест

ва

Адрес

(местопол

ожение)

недвижим

ого

имуществ

а

Кадастров

ый номер

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Площадь,

протяжен

ность и

(или)

иные

параметр

ы,

характери

зующие

физически

е свойства

недвижим

ого

имуществ

а

Балансова

я

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а и

начисленн

ая

амортизац

ия (износ)

Остаточна

я

стоимость

Кадастров

ая

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Реквизит

ы

документо

в –

оснований

возникнов

ения

(прекраще

ния)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Сведения

о

правообла

дателе

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Основани

я и дата

возникнов

ения и

прекраще

ния

ограничен

ий

(обремене

ний) в

отношени

и

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 Подразде

л 1.3.

Сооруже

ния

Порядковы

й номер

Наимено

вание

недвижи

мого

имущест

ва

Адрес

(местопол

ожение)

недвижим

ого

имуществ

а

Кадастров

ый номер

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Площадь,

протяжен

ность и

(или)

иные

параметр

ы,

характери

зующие

физически

е свойства

недвижим

ого

имуществ

а

Балансова

я

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а и

начисленн

ая

амортизац

ия (износ)

Остаточна

я

стоимость

Кадастров

ая

стоимость

недвижим

ого

имуществ

а

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Реквизит

ы

документо

в –

оснований

возникнов

ения

(прекраще

ния)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

недвижим

ое

имуществ

о

Сведения

о

правообла

дателе

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Основани

я и дата

возникнов

ения и

прекраще

ния

ограничен

ий

(обремене

ний) в

отношени

и

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

11 1

2

 Подразде

л 1.4.

Автомоб

ильные

дороги

О

с

т

а

т

о

ч

н

а

я

с

т

о

и

м

о

с

т

ь

Р

е

к

в

и

з

и

т

ы

д

о

к

у

м

е

н

т

о

в

–

о

с

н

о

в

а

н

и

й

в

о

з

н

и

к

н

о

в

е

н

и

я

О

с

н

о

в

а

н

и

я

и

д

а

т

а

в

о

з

н

и

к

н

о

в

е

н

и

я

и

п

р

е

к

р

а

щ

е

н

и

я

о

г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0

11 1

2

Раздел 2.

ДВИЖИМ

ОЕ

ИМУЩЕС

ТВО

Подраздел

2.1.

Транспорт

Порядко

вый

номер

Наиме

новани

е

движи

мого

имуще

ства

Балансо

вая

стоимос

ть

движим

ого

имущес

тва и

начисле

нная

амортиз

ация

(износ)

Тип

правооб

ладания

Год

выпуск

а

Дата

возникн

овения

и

прекра

щения

права

муници

пальной

собстве

нности

на

движим

ое

имущес

тво

Остаточ

ная

стоимос

ть

Реквизи

ты

докумен

тов –

основан

ий

возникн

овения

(прекра

щения)

права

муници

пальной

собстве

нности

на

движим

ое

имущес

тво

Сведени

я о

правооб

ладател

е

муници

пальног

о

движим

ого

имущес

тва

Основа

ния и

дата

возникн

овения

и

прекра

щения

огранич

ений

(обреме

нений)

в

отноше

нии

муници

пальног

о

недвиж

имого

имущес

тва

Иные

сведени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Подраздел

2.2.

Машины,

оборудова

ние

Порядковы

й  номер

Наимено

вание

движимо

го

имущест

ва

Балансова

я

стоимость

движимог

о

имуществ

а и

начисленн

ая

амортизац

ия (износ)

Тип

правообла

дания

Год

выпуска

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

движимое

имуществ

о

Остаточна

я

стоимость

Реквизит

ы

документо

в –

оснований

возникнов

ения

(прекраще

ния)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

движимое

имуществ

о

Сведения

о

правообла

дателе

муниципа

льного

движимог

о

имуществ

а

Основани

я и дата

возникнов

ения и

прекраще

ния

ограничен

ий

(обремене

ний) в

отношени

и

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Иные

сведения

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11

Подраздел

2.3.

Производс

твенный и

хозяйствен

ный

инвентарь

Порядковы

й  номер

Наимено

вание

движимо

го

имущест

ва

Балансова

я

стоимость

движимог

о

имуществ

а и

начисленн

ая

амортизац

ия (износ)

Тип

правообла

дания

Год

выпуска

Дата

возникнов

ения и

прекраще

ния права

муниципа

льной

собственн

ости на

движимое

имуществ

о

Остаточна

я

стоимость

Реквизит

ы

документо

в –

оснований

возникнов

ения

(прекраще

ния)

права

муниципа

льной

собственн

ости на

движимое

имуществ

о

Сведения

о

правообла

дателе

муниципа

льного

движимог

о

имуществ

а

Основани

я и дата

возникнов

ения и

прекраще

ния

ограничен

ий

(обремене

ний) в

отношени

и

муниципа

льного

недвижим

ого

имуществ

а

Иные

сведения

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

1

12

Глава  муниципального образования            ___________________/____________/»